sidlo:

ICO:

DIC:

IC - DPH:
banka:

Cislo uétu:

IBAN :

SWIFT :
Zapis

14% Loy

Mestsky podnik sluzieb Nemova, s.r.o. Faktura ¢: 2014/031
Rybarska 92/15

914 41 Nem$ova Variabilny symbol: 2014031
36315109 Konstatnty symbol: 308
2020177665

SK2020177665

VUB Trengin

2362815951/0200 Odberatel:

SK3302000000002362815951
SUBASKBX
OR 0S8 Trengin 12293/R

B

Mesto NemSova

Janka Palu 2/3
914 41 NemsSova

ICO: 00311812  DIC : 2021079797

Forma Ghrady: prikazom
_ Datum vyhotovenia faktury: 7.4.2014
“Datum splatnosti: 21.4.2014
Datum dodania sluzby: 31.3.2014

Fakturujeme Vam dodavky pre Centrum sociailnych sluzieb
v mesiaci marec 2014 :

teplo

voda
stoéné
Spolu
DPH 20 %

Celkom k Ghrade

Prilohy : rozuétovanie tepla
rozdactovanie vody

Fakturovala : Kichnavkova ¢t. 0915 227565

M

1425,01 EUR
110,72 EUR
100,54 EUR

1636,27 EUR
327,25 EUR

1 963,52 EUR
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